
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7339 – Poz. 1418

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Powidz 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 11.401.090 zł,

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 7.905.583 zł
- dochody majątkowe w kwocie 3.495.507 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 804.428 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3.

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków pocho-
dzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi w kwocie 2.995.507 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 13.096.023,59zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 7.926.298 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 5.169.725,59 

zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) Wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 804.428 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
3.

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszu spójności w kwocie 4.823.651,59zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.694.933,59zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu plano-
wanych pożyczek i kredytów.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przy-

chodów w kwocie 1.794.733,59 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8.
3. Określa się łączna kwotę planowanych rozcho-

dów w kwocie 99.800 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8.
§4. Określa się wykaz wydatków majątkowych 

przyjętych do realizacji w 2010 roku zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 294.878,70 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 11.310 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 5.
§6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 2.094.733,59 zł, w 
tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 300.000 
zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 1.694.933,59 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych kredytów i pożyczek w kwocie 99.800 zł.

§7. Ustala się sumę 300.000,00 zł, do której Wójt 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§8. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 12.000 zł
2) celową w wysokości 3.000 zł
z tego:
- na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego 3.000 zł.
§9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 73.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 71.000 
zł oraz realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000 zł.

§10. Określa się wydatki na wieloletnie programy 
inwestycyjne, na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i funduszu spójności, zgodnie z załącznikiem 
Nr7 i Nr 9.

§11. Upoważnia się Wójta Gminy Powidz do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków pole-

gających na przeniesieniu planowanych wydatków 
na wynagrodzenia i uposażenia wynikające ze sto-
sunku pracy między rozdziałami i paragrafami w ra-

1418

UCHWAŁA Nr XXVII/181/10 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 28 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7340 – Poz. 1418

mach działu klasyfikacji budżetowej,
2) zaciągania kredytów krótkoterminowych na 

pokrycie występującego w ciągu roku budżetowe-
go przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
300.000 zł;

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym,

4) przekazania upoważnień kierownikom jedno-
stek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytuł umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank obsługujący 
gminę.

§12. Inne postanowienia dotyczące wykonywania 
budżetu przez Urząd Gminy i jednostki organizacyj-
ne:

- zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydat-
ków tego roku.

Zapisu tego nie stosuje się do wydatków uzyska-
nych z budżetu UE oraz ze źródeł zagranicznych nie-
podlegających zwrotowi, poniesionych na programy 
i projekty realizowane z udziałem tych środków, 
które są przyjmowane na dochody budżetu,

- zaliczki stałe mogą być udzielane pracownikom, 
którzy w związku z wykonywanymi czynnościami 
służbowymi realizują wydatki powtarzające się w 
roku budżetowym,

- zaliczki okresowe mogą być udzielane pracowni-
kom na drobne wydatki bieżące.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Powidz.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jakub Gwit

 

 63 

4) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytuł umów, których realizacja 
w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym 
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank obsługujący gminę. 
§12. Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu przez Urząd Gminy i jednostki organizacyjne: 
- zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków tego roku. 
Zapisu tego nie stosuje się do wydatków uzyskanych z budżetu UE oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
poniesionych na programy i projekty realizowane z udziałem tych środków, które są przyjmowane na dochody budżetu, 
- zaliczki stałe mogą być udzielane pracownikom, którzy w związku z wykonywanymi czynnościami służbowymi realizują 
wydatki powtarzające się w roku budżetowym, 
- zaliczki okresowe mogą być udzielane pracownikom na drobne wydatki bieżące. 
§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Jakub Gwit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/181/10 

Rady Gminy Powidz 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2010 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 
 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów PLAN 2010 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.110.507 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 115.000 
  0830 Wpływy z usług 115.000 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 2.995.507 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 

   - Rozbudowa budynku domu kultury wraz z przebudową części 
istniejącej 

421.261 

   - budowa zbiorników retencyjnych w Wylatkowie i Ostrowie 
wraz z optymalizacją układów technologicznych stacji uzdatniania 
wody w Powidzu i Anastazewie oraz budowa sieci 
wodociągowych wraz z przyłączami w m. Powidz (Powidz 
Osiedle, Ługi, Charbin) Polanowo, Smolniki, Wylatkowo, Ostrowo 

2.574.246 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ 
GAZ I WODĘ 

240.000 

 40002  Dostarczanie wody 240.000 
  0830 Wpływy z usług 240.000 

630   TURYSTYKA 476.061 
 63095  Pozostała działalność 476.061 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

476.061 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 628.609 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 628.609 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7341 – Poz. 1418

 

 64 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

772 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

127.837 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 

500.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52.400 
 75011  Urzędy wojewódzkie 32.400 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
32.400 

 75023  Urzędy Gmin 20.000 
  0920 Pozostałe odsetki 20.000 

751   NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

528 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa 

528 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)ustawami 

528 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADĄJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ 

4.117.092 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4.000 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
4.000 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2.333.050 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.156.868 
  0320 Podatek rolny 1.968 
  0330 Podatek leśny 45.873 
  0340 Podatek od środków transportowych 128.341 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.043.081 

  0310 Podatek od nieruchomości 834.017 
  0320 Podatek rolny 63.416 
  0330 Podatek leśny 3.025 
  0340 Podatek od środków transportowych 98.623 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 3.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 8.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 33.000 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
101.000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 73.000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
15.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

635.961 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 634.961 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1.590.951 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1.586.422 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.586.422 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7342 – Poz. 1418

 

 65 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 4.529 
  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 4.529 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 45.000 
 80104  Przedszkola 20.000 
  0830 Wpływy z usług 20.000 
 80148  Świetlice szkolne 25.000 
  0830 Wpływy z usług 25.000 

852   OPIEKA SPOŁECZNA 849.942 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

756.400 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
(zleconych gminie)związkom gmin/ustawami 

756.400 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające oraz niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

6.511 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin)ustawami 

4.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 

2.511 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
społeczne 

25.026 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

25.026 

 85216  Zasiłki stałe 27.754 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
27.754 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 23.151 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin) 
23.151 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11.100 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)ustawami 
11.100 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 290.000 
 90002  Gospodarka odpadami 180.000 
  0830 Wpływy z usług 180.000 
 90095  Pozostała działalność 110.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 110.000 
   RAZEM: 11.401.090 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVII/181/10 
Rady Gminy Powidz 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 2010 

  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5.031.391,59 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 206.430 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 430 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000 
4260 Zakup energii 70.000 

010 

 

4300 Zakup usług pozostałych 50.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7343 – Poz. 1418

 

 66 

 4430 Różne opłaty i składki 40.000 
01030  Izby rolnicze 1.310 

 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

1.310 

01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 4.823.651,59 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- Rozbudowa budynku domu kultury wraz z przebudową części 
istniejącej 

421.261,00  

- budowa zbiorników retencyjnych w Wylatkowie i Ostrowie 
wraz z optymalizacją układów technologicznych stacji uzdatniania 
wody w Powidzu i Anastazewie oraz budowa sieci 
wodociągowych wraz z przyłączami w m. Powidz (Powidz 
Osiedle, Ługi, Charbin) Polanowo, Smolniki, Wylatkowo, Ostrowo 

2.574.246,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
- Rozbudowa budynku domu kultury wraz z przebudową części 
istniejącej 

58.950,40 

 

 

 

- budowa zbiorników retencyjnych w Wylatkowie i Ostrowie 
wraz z optymalizacją układów technologicznych stacji uzdatniania 
wody w Powidzu i Anastazewie oraz budowa sieci 
wodociągowych wraz z przyłączami w m. Powidz (Powidz 
Osiedle, Ługi, Charbin) Polanowo, Smolniki, Wylatkowo, 
Ostrowo. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1.569.194,19 

  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

115.100,00 

40002  Dostarczanie wody 115.100 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 100 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
4260 Zakup energii 50.000 
4300 Zakup usług pozostałych 30.000 

400 

 

4430 Różne opłaty i składki 11.500 
  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 226.600 

60016  Drogi publiczne gminne 226.600 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 600 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120.000 
4270 Zakup usług remontowych 10.000 
4300 Zakup usług pozostałych 50.000 

600 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
- zakup wiaty autobusowej do m. Wylatkowo 

4.000 

  TURYSTYKA 743.331 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 743.331 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79.800 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12.200 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293.188 
4260 Zakup energii 34.000 
4270 Zakup usług remontowych 107.500 
4300 Zakup usług pozostałych 7.569 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.800 

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 - projekt modernizacji Ośrodka Wypoczynkowego “Łazienki” 80.000 

630 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7344 – Poz. 1418

 

 67 

 - Wzrost atrakcyjności turystycznej gminy Powidz poprzez 
budowę promenady wzdłuż brzegu J. Powidzkiego w m. Powidz 

74.074 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

  

 - zakup pieców c.o. 30.000 
  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 193.000 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4300 Zakup usług pozostałych 15.000 

 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

73.000 

70095  Pozostała działalność 100.000 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.000 
4260 Zakup energii 10.000 
4270 Zakup usług remontowych 15.000 

700 

 

4300 Zakup usług pozostałych 34.500 
  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 35.000 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 35.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 

710 

 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000 

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.223.504 
75011  Urzędy wojewódzkie 48.100 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.100 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.840 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.650 
4120 Składki na Fundusz Pracy 910 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200 
4410 Podróże służbowe krajowe 300 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000 
75022  Rady gmin(miast i miast na prawach powiatów) 131.000 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 123.500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
4300 Zakup usług pozostałych 2.500 

 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.000 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.004.404 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.346.374 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210.400 
4120 Składki na Fundusz Pracy 33.730 
4140 Wpłaty na PFRON 16.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000 
4260 Zakup energii 10.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200 
4300 Zakup usług pozostałych 90.000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
8.000 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.000 

4410 Podróże służbowe krajowe 20.000 

750 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36.700 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7345 – Poz. 1418

 

 68 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

6.000 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.000 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 20.000 
75095  Pozostała działalność 40.000 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostkom samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

2.878,70 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22.302,80 

 

 

4430 Różne opłaty i składki 14.818,50 
  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
528 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

528 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 

751 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 448 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
78.500 

75412  Ochotnicze straże pożarne 75.000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12.000 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 650 
4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.050 
4260 Zakup energii 15.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10.000 
4300 Zakup usług pozostałych 1.600 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000 

 

4430 Różne opłaty i składki 500 
75414  Obrona cywilna 3.500 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500 
  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

20.600 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

20.600 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

756 

 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000 
  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 70.000 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

70.0000 
757 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

70.000 

  RÓŻNE ROZLICZENIA 194.905 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
182.905 

 2930 Wpływy z wpłat jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 
państwa 

182.905 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 12.000 

758 

 4810 Rezerwy 12.000 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.856.885 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7346 – Poz. 1418

 

 69 

80101  Szkoły podstawowe 854.663 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37.380 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494.810 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41.500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87.850 
4120 Składki na Fundusz Pracy 13.998 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500 
4260 Zakup energii 18.000 
4270 Zakup usług remontowych 15.500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500 
4300 Zakup usług pozostałych 26.000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.000 

4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
4430 Różne opłaty i składki 3.000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28.125 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1.000 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 17.000 
80104  Przedszkola 289.000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13.040 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177.330 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.750 
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.890 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4220 Zakup środków żywności 20.000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.100 
4260 Zakup energii 5.000 
4270 Zakup usług remontowych 2.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
4300 Zakup usług pozostałych 500 
4410 Podróże służbowe krajowe 200 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.190 

 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200 

80110  Gimnazja 453.730 
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 30.230 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301.770 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.400 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54.970 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8.750 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500 
4260 Zakup energii 5.000 
4270 Zakup usług remontowych 2.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
4300 Zakup usług pozostałych 500 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
500 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7347 – Poz. 1418

 

 70 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.410 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
200 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 80.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.600 
4120 Składki na Fundusz Pracy 600 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
4300 Zakup usług pozostałych 50.600 

 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2.200 

80114  Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 56.090 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.400 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.980 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.110 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 
4260 Zakup energii 200 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
150 

4410 Podróże służbowe krajowe 100 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500 

 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

150 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7.934 
4300 Zakup usług pozostałych 6.534 
4410 Podróże służbowe krajowe 200 

 

4430 Różne opłaty i składki 1.200 
80148  Stołówki szkolne 98.950 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.460 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.200 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.250 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.310 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4220 Zakup środków żywności 25.000 
4260 Zakup energii 2.480 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.750 
80195  Pozostała działalność 16.518 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń Socjalnych 16.518 
  OCHRONA ZDROWIA 73.000 

85153  Zwalczanie narkomanii 2.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.100 
4120 Składki na Fundusz Pracy 400 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.000 

851 

 

4300 Zakup usług pozostałych 13.500 
  OPIEKA SPOŁECZNA 1.190.342 852 

85202  Domy pomocy społecznej 28.800 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7348 – Poz. 1418

 

 71 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

756.400 

3110 Świadczenia społeczne 722.369 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.900 
4120 Składki na Fundusz Pracy 441 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 690 
85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
6.511 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 6.511 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 
65.026 

 3110 Świadczenia społeczne 65.026 
85215  Dodatki mieszkaniowe 12.384 

 3110 Świadczenia społeczne 12.384 
85216  Zasiłki stałe 27.754 

 3110 Świadczenia społeczne 27.754 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 244.251 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164.600 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11.100 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.200 
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.551 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 8.400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
4260 Zakup energii 1.000 
4300 Zakup usług pozostałych 9.000 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.000 

4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.700 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1.700 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 1.500 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11.100 

 4300 Zakup usług pozostałych 11.100 
85295  Pozostała działalność 38.116 

 

 3110 Świadczenia społeczne 38.116 
  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 131.337 

85401  Świetlice szkolne 122.920 
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 8.150 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81.150 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.800 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.730 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.540 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200 
4260 Zakup energii 700 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
4300 Zakup usług pozostałych 300 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.250 
85415  Pomoc materialna dla uczniów 7.800 

 3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 7.800 

854 

85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 617 
  4410 Podróże służbowe krajowe 317 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7349 – Poz. 1418

 

 72 

  4430 Różne opłaty i składki 300 
  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 528.100 

90001  Gospodarka ściekowa i ochronna wód 50.000 
 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50.000 

90002  Gospodarka odpadami 177.100 
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

15.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 100 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.000 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
4430 Różne opłaty i składki 61.000 

 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

31.000 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 20.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650 
4120 Składki na Fundusz Pracy 130 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 8.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.720 

 

4300 Zakup usług pozostałych 6.500 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 
4120 Składki na Fundusz Pracy 50 
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.670 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500 
4260 Zakup energii 800 

 

4300 Zakup usług pozostałych 6.700 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 266.000 

4260 Zakup energii 83.000 
4270 Zakup usług remontowych 40.000 
4300 Zakup usług pozostałych 35.000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- oświetlenie w m. Ostrowo 55.000 

900 

 

 
- budowa oświetlenia ulicznego w m. Powidz na Rynku 53.000 

  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 353.900 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 7.900 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 7.200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 

 

4300 Zakup usług pozostałych 100 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 199.000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

170.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
4260 Zakup energii 2.000 
4270 Zakup usług remontowych 15.000 

 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
92116  Biblioteki 107.000 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

107.000 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000 

921 

 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

10.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7350 – Poz. 1418

 

 73 

92195  Pozostała działalność 30.000  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 
  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 30.000 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000 

4170 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 
4210 Zakup usług pozostałych 14.000 

926 

 

4300 Zakup usług pozostałych 7.000 
   RAZEM WYDATKI 13.096.023,59 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVII/181/10 
Rady Gminy Powidz 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2010. 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych 
zadań zleconych ustawami w 2010 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
Nazwa Dotacje Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32.400 32.400 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 32.400 32.400 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

32.400  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  32.400 
  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

528 528 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

528  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

528  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  69 
4120 Składki na Fundusz Pracy  11 

751 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  448 
852   OPIEKA SPOŁECZNA 771.500 771.500 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

756.400 756.400 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

756.400  

3110 Świadczenia społeczne  722.369 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14.900 
4120 Składki na Fundusz Pracy  441 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

  
690 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające oraz niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

4.000 4.000 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7351 – Poz. 1418

 

 74 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4.000 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
11.100 11.100 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11.100  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  11.100 
RAZEM: 804.428 804.428 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7352 – Poz. 1418

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

1
8
1
/1

0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Po

w
id

z 
z 

dn
ia

 2
8
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 G
m

in
y 

na
 r

ok
 2

0
1
0
 

 
Z
A

D
A

N
IA

 M
A

JĄ
T
K

O
W

E 
W

 2
0
1
0
 R

. 
w

 z
ło

ty
ch

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Lp

. 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

. 
§*

* 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
Łą

cz
ne

 k
os

zt
y 

fin
an

so
w

e 

R
ok

 
bu

dż
et

ow
y 

20
10

 
(8

+9
+1

0+
11

) 
do

ch
od

y 
w
ła

sn
e 

js
t 

K
re

dy
ty

 i 
po
ży

cz
ki

 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 z

 
in

ny
ch

 ź
ró

de
ł*

 śr
od

ki
 w

ym
ie

ni
on

e 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i 

3 
u.

f.p
. 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
1.

 
01

0 
01

04
1 

60
58

 B
ud

ow
a 

zb
io

rn
ik

ów
 re

te
nc

yj
ny

ch
 w

 W
yl

at
ko

w
ie

 i 
O

st
ro

w
ie

 w
ra

z 
op

ty
m

al
iz

ac
ją

 u
kł

ad
ów

 te
ch

no
lo

gi
cz

ny
ch

 st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 P

ow
id

zu
 i 

A
na

st
az

ew
ie

 o
ra

z 
bu

do
w

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
yc

h 
w

ra
z 

pr
zy
łą

cz
am

i w
 m

. P
ow

id
z 

(P
ow

id
z 

O
si

ed
le

, Ł
ug

i, 
C

ha
rb

in
) 

Po
la

no
w

o,
 S

m
ol

ni
ki

, W
yl

at
ko

w
o,

 O
st

ro
w

o 

2.
57

4,
24

6 
2.

57
4.

24
6 

 
  

2.
57

4.
24

6 
G

m
in

a 
Po

w
id

z 

2.
. 

01
0 

01
04

1 
60

59
 B

ud
ow

a 
zb

io
rn

ik
ów

 re
te

nc
yj

ny
ch

 w
 W

yl
at

ko
w

ie
 i 

O
st

ro
w

ie
 w

ra
z 

op
ty

m
al

iz
ac

ją
 u

kł
ad

ów
 te

ch
no

lo
gi

cz
ny

ch
 st

ac
ji 

uz
da

tn
ia

ni
a 

w
od

y 
w

 P
ow

id
zu

 i 
A

na
st

az
ew

ie
 o

ra
z 

bu
do

w
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

yc
h 

w
ra

z 
pr

zy
łą

cz
am

i w
 m

. P
ow

id
z 

(P
ow

id
z 

O
si

ed
le

, Ł
ug

i, 
C

ha
rb

in
) 

Po
la

no
w

o,
 S

m
ol

ni
ki

, W
yl

at
ko

w
o,

 O
st

ro
w

o 

1.
56

9.
19

4,
19

 
1.

56
91

94
,1

9 
 

1.
56

9.
19

4,
19

  
 

G
m

in
a 

Po
w

id
z 

3.
 

01
0 

01
04

1 
60

58
 R

oz
bu

do
w

a 
D

om
u 

K
ul

tu
ry

 w
ra

z 
pr

ze
bu

do
w
ą 

cz
ęś

ci
 is

tn
ie

ją
ce

j 
42

1.
26

1 
42

1.
26

1 
- 

 A
. 

B
. -

 
C

. 
...

 

42
1.

26
1_

 
G

m
in

a 
Po

w
id

z 

4.
 

01
0 

01
04

1 
60

59
 R

oz
bu

do
w

a 
D

om
u 

K
ul

tu
ry

 w
ra

z 
pr

ze
bu

do
w
ą 

cz
ęś

ci
 is

tn
ie

ją
ce

j 
25

8.
95

0,
40

 
25

8.
95

0,
40

 
13

3.
21

1 
12

5.
73

9,
40

 A
. 

B
. -

 
C

. 
...

 

- 
G

m
in

a 
Po

w
id

z 

5.
 

60
0 

60
01

6 
60

60
 Z

ak
up

 w
ia

ty
 a

ut
ob

us
ow

ej
 d

o 
m

. W
yl

at
ko

w
o 

4.
00

0 
4.

00
0 

4.
00

0 
- A

. B
. -

 C
. 

…
 

- 
G

m
in

a 
Po

w
id

z 

6.
 

63
0 

63
00

3 
60

50
 W

zr
os

t a
tra

kc
yj

no
śc

i t
ur

ys
ty

cz
ne

j g
m

in
y 

Po
w

id
z 

po
pr

ze
z 

bu
do

w
ę 

pr
om

en
ad

y 
w

zd
łu
ż 

br
ze

gu
 J.

 P
ow

id
zk

ie
go

 w
 m

. P
ow

id
z 

74
.0

74
 

74
.0

74
 

74
.0

74
 

  
 

G
m

in
a 

Po
w

id
z 

7.
 

63
0 

63
00

3 
60

60
 Z

ak
up

 p
ie

có
w

 c
.o

 d
o 

O
śr

od
ka

 W
yp

oc
zy

nk
ow

eg
o 
Ła

zi
en

ki
 

30
.0

00
 

30
.0

00
 

30
.0

00
 

- A
. 

B
. -

 
C

. 
...

 

- 
G

m
in

a 
Po

w
id

z 

8.
 

63
0 

63
00

3 
60

50
 P

ro
je

kt
 m

od
er

ni
za

cj
i O
śr

od
ka

 W
yp

oc
zy

nk
ow

eg
o 
Ła

zi
en

ki
 

80
.0

00
 

80
.0

00
 

80
.0

00
 

 B
. 

 
G

m
in

a 
Po

w
id

z 
9.

 
90

0 
90

01
5 

60
50

 B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 m
. O

st
ro

w
o 

55
.0

00
 

55
.0

00
 

55
.0

00
 

 B
. 

 
G

m
in

a 
Po

w
id

z 
10

. 
90

0 
90

01
5 

60
50

 B
ud

ow
a 

O
św

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 m
. P

ow
id

z 
na

 R
yn

ku
 

53
.0

00
 

53
.0

00
 

53
.0

00
 

 B
. 

 
G

m
in

a 
Po

w
id

z 
11

. 
90

0 
90

00
1 

63
00

 D
ot

ac
ja

 ce
lo

wa
 n

a p
om

oc
 fi

na
ns

ow
ą u

dz
iel

an
ą m

ięd
zy

 je
dn

os
tk

am
i 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

dl
a U

rz
ęd

u 
M

ar
sz

ałk
ow

sk
ieg

o 
W

oj
ew

ód
ztw

a 
W

iel
ko

po
lsk

ieg
o 

na
 p

ar
ty

cy
pa

cję
 w

 k
os

zta
ch

 b
ud

ow
y 

ru
ro

cią
gu

 
tło

cz
ąc

eg
o 

wo
dę

 p
oc

ho
dz
ąc
ą z

 o
dw

od
ni

en
ia 

Od
kr

yw
ki

 Jó
źw

in
 II

 B
 K

W
B 

„K
on

in
” w

 K
lec

ze
wi

e d
o 

jez
io

ra
 B

ud
zis
ław

sk
ieg

o 
i W

ilc
zy
ńs

ki
eg

o.
 

50
.0

00
 

50
.0

00
 

50
.0

00
 

  
 

 

 
 

 
 

 
5.

16
9.

72
5,

59
 5

.1
69

.7
25

,5
9 

47
9.

28
5 

1.
69

4.
93

3,
59

 
 

2.
99

5.
50

7 
 

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
A

. D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

EN
, U

K
Fi

S,
 …

) 
B

. Ś
ro

dk
i i

 d
ot

ac
je

 o
trz

ym
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7353 – Poz. 1418

Załącznik Nr5 
do Uchwały Nr XXVII/181/10 

Rady Gminy Powidz 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz. Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

750 75095 1. Związek Gmin Powidzkiego Parku 
Krajobrazowego 

2.878,70   

900 90002 2. Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących – dofinansowanie zadania 
usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest dla 
Powiatu Słupeckiego w Słupcy 

  15.000,00 

921 92109 3. Dom Kultury w Powidzu 170.000   
921 92116 4. Biblioteka Publiczna w Powidzu 107.000   

Jednostki nie 
należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

010 01010 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 1.310   
921 92120 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych – remont zabytkowego 
kościoła w Powidzu 

  10.000,00 

Ogółem 281.188,70  25.000,00 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXVII/181/10 

Rady Gminy Powidz 
z dnia 28 stycznia 2010 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 
 

ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJE ZADAŃ FINANSOWANYCH  
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH  

ZWROTOWI GMINIE POWIDZ NA 2010 R. 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.995.507 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 2.995.507 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin( 

związków gmin),powiatów (związków 
powiatów),samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2.995.507 

RAZEM 2.995.507 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7354 – Poz. 1418

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

1
8
1
/1

0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Po

w
id

z 
z 

dn
ia

 2
8
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 r

ok
 2

0
1
0
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

 Z
 F

U
N

D
U

S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 / 

w
 z
ł/ 

20
10

 r.
 

z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
j

a 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
,§

) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
(9

+1
3)

 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
e 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

lu
b 

do
ta

cj
e 

ro
zw

oj
ow

e 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1 

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

48
73

.2
91

,5
9 

1.
87

7.
78

4,
59

 
2.

99
5.

50
7,

00
 

4.
82

3.
65

1,
59

 
1.

82
8.

14
4,

59
 

 
 

1.
82

8.
14

4,
57

 
2.

99
5.

50
7,

00
 

 
 

 
2.

99
5.

50
7,

00
 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
oś

 3
 „

Ja
ko
ść

 ż
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

” 
32

1 
„P

od
st

aw
ow

e 
us
łu

gi
 d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

” 
- b

ud
ow

a 
zb

io
rn

ik
ów

 re
te

nc
yj

ny
ch

 w
 W

yl
at

ko
w

ie
 i 

O
st

ro
w

ie
 w

ra
z 

z 
op

ty
m

al
iz

ac
ją

 u
kł

ad
ów

 te
ch

no
lo

gi
cz

ny
ch

 st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 P

ow
id

zu
 i 

A
na

st
az

ew
ie

 o
ra

z 
bu

do
w

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
yc

h 
w

ra
z 

z 
pr

zy
łą

cz
am

i w
 m

. P
ow

id
z 

(P
ow

id
z 

O
si

ed
le

, Ł
ug

i, 
C

ha
rb

in
) P

ol
an

ow
o,

 S
m

ol
ni

ki
, W

yl
at

ko
w

o,
 O

st
ro

w
o 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
01

0/
01

01
0 

4.
18

8.
04

0.
19

 
1.

61
3.

79
4,

19
 

2.
57

4.
24

6,
00

 
4.

14
3.

44
0,

19
 

1.
56

9.
19

4,
19

 
 

 
1.

56
9.

19
4,

17
 

2.
57

4.
24

6,
00

 
 

 
 

2.
57

4.
24

6,
00

 
z 

te
go

: 2
00

9 
r. 

 
01

0/
01

01
0 

44
.6

00
,0

0 
44

.6
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
0,

00
 

0,
00

 
 

 
 

0,
00

 

1.
1 

20
10

 r.
 

 
01

0/
01

01
0 

4.
14

3.
44

0,
19

 
1.

56
9.

19
4,

19
 

2.
57

4.
24

6,
00

 
4.

14
3.

44
0,

19
 

1.
56

9.
19

4,
19

 
 

 
1.

56
9.

19
4,

17
 

2.
57

4.
24

6,
00

 
 

 
 

2.
57

4.
24

6,
00

 
Pr

og
ra

m
: 

Pr
io

ry
te

t: 
D

zi
ał

an
ie

: 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
oś

 3
 „

Ja
ko
ść

 ż
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

” 
31

3,
 3

22
, 3

23
 „

O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

” 
R

oz
bu

do
w

a 
bu

dy
nk

u 
do

m
u 

ku
ltu

ry
 w

ra
z 

z 
pr

ze
bu

do
w
ą 

cz
ęś

ci
 is

tn
ie

ją
ce

j 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

01
0/

01
04

1 
68

5.
25

1,
40

 
26

3.
99

0,
40

 
42

1.
26

1,
00

 
68

0.
21

1,
40

 
25

8.
95

0,
40

 
 

 
25

8.
95

0,
40

 
42

1.
26

1,
00

 
 

 
 

42
1.

26
1,

00
 

z 
te

go
: 2

00
9 

r. 
 

01
0/

01
04

1 
5.

04
0,

00
 

5.
04

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
1 

20
10

 r.
 

 
01

0/
01

04
1 

68
0.

21
1,

40
 

25
8.

95
0,

40
 

42
1.

26
1,

00
 

68
0.

21
1,

40
 

25
8.

95
0,

40
 

 
 

25
8.

95
0,

40
 

42
1.

26
1,

00
 

 
 

 
42

1.
26

1,
00

 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7355 – Poz. 1418

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXVII/181/10 

Rady Gminy Powidz 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2010 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2010 R. 
 

Lp. Treść § Plan 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1.794.733,59 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.794.733,59 

Rozchody ogółem:  99.800,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 99.800,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7356 – Poz. 1418

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

1
8
1
/1

0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Po

w
id

z 
z 

dn
ia

 2
8
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

ok
u.

 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 r

ok
 2

0
1
0
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 G
M

IN
Y

 P
O

W
ID

Z
 

 
N

ak
ła

dy
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

 
O

kr
es

 re
al

iz
ac

ji 
(f

in
an

so
w

an
ia

 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

. 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
Pr

ze
w

id
yw

an
e 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 

Pr
ze

w
id

yw
an

y 
ca
łk

ow
ity

 k
os

zt
 

in
w

es
ty

cj
i 

20
07

-2
00

9 
20

10
 

20
11

 
20

12
 

20
13

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
O

G
Ó
ŁE

M
 

7.
47

0.
56

7,
79

 
18

1.
54

0,
00

 
0 

2.
42

9.
67

5,
93

 
2.

42
9.

67
5,

93
 

2.
42

9.
67

5,
93

 
B

ud
że

t G
m

in
y 

2.
98

9.
60

8,
10

 
18

1.
54

0,
00

 
0 

93
6.

02
2,

70
 

93
6.

02
2,

70
 

93
6.

02
2,

70
 

01
0 

01
01

0 
B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 

pr
zy

ka
na

lik
am

i w
 m

. O
st

ro
w

o 
Śr

od
ki

 
po

za
bu

dż
et

ow
e 

4.
48

0.
95

9,
69

 
0 

0 
1.

49
3.

65
3,

23
 

1.
49

3.
65

3,
23

 
1.

49
3.

65
3,

23
 

20
07

-2
01

3 

O
G

Ó
ŁE

M
 

4.
18

8.
04

0,
19

 
44

.6
00

,0
0 

4.
14

3.
44

0,
19

 
0 

0 
0 

B
ud
że

t G
m

in
y 

1.
61

3.
79

4,
19

 
44

.6
00

,0
0 

1.
56

9.
19

4,
19

 
0 

0 
0 

01
0 

01
04

1 
B

ud
ow

a 
zb

io
rn

ik
ów

 re
te

nc
yj

ny
ch

 w
 

W
yl

at
ko

w
ie

 i 
O

st
ro

w
ie

 w
ra

z 
z 

op
ty

m
al

iz
ac

ją
 u

kł
ad

ów
 te

ch
no

lo
gi

cz
ny

ch
 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 P

ow
id

zu
 i 

A
na

st
az

ew
ie

, o
ra

z 
bu

do
w

a 
si

ec
i 

w
od

oc
ią

go
w

yc
h 

w
ra

z 
z 

pr
zy
łą

cz
am

i w
 m

. 
Po

w
id

z 
(P

ow
id

z 
O

si
ed

le
, Ł

ug
i, 

C
ha

rb
in

), 
Po

la
no

w
o,

 S
m

ol
ni

ki
, W

yl
at

ko
w

o,
 

O
st

ro
w

o 

Śr
od

ki
 

po
za

bu
dż

et
ow

e 
2.

57
4.

24
6,

00
 

0 
2.

57
4.

24
6,

00
 

 
0 

0 

20
07

-2
01

0 

O
G

Ó
ŁE

M
 

2.
69

7.
09

6,
71

 
61

.7
34

,8
0 

21
1.

64
0 

2.
42

3.
72

1,
91

 
0 

 
B

ud
że

t G
m

in
y 

94
4.

00
3,

35
 

61
.7

34
,8

0 
74

.0
74

 
80

8.
19

4,
55

 
0 

0 
63

0 
63

00
3 

W
zr

os
t a

tra
kc

yj
no
śc

i t
ur

ys
ty

cz
ne

j g
m

in
y 

Po
w

id
z 

po
pr

ze
z 

bu
do

w
ę 

pr
om

en
ad

y 
w

zd
łu
ż 

br
ze

gu
 J.

 P
ow

id
zk

ie
go

 w
 m

. 
Po

w
id

z 
Śr

od
ki

 
po

za
bu

dż
et

ow
e 

1.
75

3.
09

3,
36

 
0 

13
7.

56
6 

1.
61

5.
52

7,
36

 
0 

0 

20
07

-2
01

1 

O
G

Ó
ŁE

M
 

3.
06

8.
21

8,
61

 
46

.8
00

,0
0 

0 
0 

0 
3.

02
1.

41
8,

61
 

B
ud
że

t G
m

in
y 

1.
45

8.
44

6,
40

 
46

.8
00

,0
0 

0 
0 

0 
1.

41
1.

64
6,

40
 

63
0 

63
00

3 
W

zr
os

t a
tra

kc
yj

no
śc

i t
ur

ys
ty

cz
ne

j g
m

in
y 

Po
w

id
z 

po
pr

ze
z 

bu
do

w
ę 

pr
om

en
ad

y 
w

zd
łu
ż 

br
ze

gu
 J.

 P
ow

id
zk

ie
go

 w
 m

. 
Pr

zy
br

od
zi

n 
Śr

od
ki

 
po

za
bu

dż
et

ow
e 

1.
60

9.
77

2,
21

 
0 

0 
0 

0 
1.

60
9.

77
2,

21
 

20
07

-2
01

3 

O
G

Ó
ŁE

M
 

2.
80

5.
40

0 
0 

0 
2.

80
5.

40
0 

0 
0 

B
ud
że

t G
m

in
y 

1.
40

8.
66

0 
0 

0 
1.

40
8.

66
0 

0 
0 

60
0 

60
01

6 
Pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j P

ow
id

z-
C

ha
rb

in
 w

ra
z 

z 
pr

ze
bu

do
w
ą 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 i 
m

od
er

ni
za

cj
a 

ul
. 

Ja
gi

el
lo
ńc

zy
ka

 
Śr

od
ki

 
po

za
bu

dż
et

ow
e 

1.
39

6.
74

0 
0 

0 
1.

39
6.

74
0 

0 
0 

20
09

-2
01

1 

O
G

Ó
ŁE

M
 

3.
08

0.
00

0 
0 

80
.0

00
 

0 
3.

00
0.

00
0 

0 
B

ud
że

t G
m

in
y 

1.
48

1.
63

9,
34

 
0 

80
.0

00
 

0 
1.

40
1.

63
9,

34
 

0 
63

0 
63

00
3 

R
ew

ita
liz

ac
ja

 c
en

tru
m

 tu
ry

st
yc

zn
eg

o 
gm

in
y 

Po
w

id
z 

po
pr

ze
z 

bu
do

w
ę 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
re

kr
ea

cy
jn

o-
sp

or
to

w
ej

 n
a 

te
re

ni
e 

O
W

 „
Ła

zi
en

ki
” 

w
 P

ow
id

zu
 

Śr
od

ki
 

po
za

bu
dż

et
ow

e 
1.

59
8.

36
0,

66
 

0 
0 

0 
1.

59
8.

36
0,

66
 

0 

20
10

-2
01

2 

O
G

Ó
ŁE

M
 

2.
07

4.
17

5,
67

 
15

.9
60

 
0 

0 
0 

2.
05

8.
21

5,
67

 
B

ud
że

t G
m

in
y 

80
8.

87
9,

15
 

15
.9

60
 

0 
0 

0 
79

2.
91

9,
15

 
92

1 
92

10
9 

R
oz

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

D
om

u 
K

ul
tu

ry
 z

 
pr

ze
bu

do
w
ą 

cz
ęś

ci
 is

tn
ie

ją
ce

j w
 m

. 
Po

w
id

z.
 E

ta
p 

II
 

Śr
od

ki
 

po
za

bu
dż

et
ow

e 
1.

26
5.

29
6,

52
 

0 
0 

0 
0 

1.
26

5.
29

6,
52

 

20
08

-2
01

3 

O
G

Ó
ŁE

M
 

68
5.

25
1,

40
 

5.
04

0,
00

 
68

0.
21

1,
40

 
0 

0 
0 

B
ud
że

t G
m

in
y 

26
3.

99
0,

40
 

5.
04

0,
00

 
25

8.
95

0,
40

 
0 

0 
0 

01
0 

01
04

1 
R

oz
bu

do
w

a 
D

om
u 

K
ul

tu
ry

 z
 p

rz
eb

ud
ow
ą 

cz
ęś

ci
 is

tn
ie

ją
ce

j (
 ro

zb
ud

ow
a 

B
ib

lio
te

ki
, 

po
m

ie
sz

cz
eń

 d
o 

G
O

PS
 i 

Po
lic

ji)
 

Śr
od

ki
 

po
za

bu
dż

et
ow

e 
42

1.
26

1,
00

 
0 

42
1.

26
1,

00
 

0 
0 

0 

20
08

-2
01

0 

O
G

Ó
ŁE

M
 

26
.0

96
.8

10
,3

7 
35

5.
67

4,
80

 
5.

11
5.

29
1,

59
 

7.
68

6.
85

7,
84

 
5.

42
96

75
,9

3 
7.

50
9.

31
0,

21
 

B
ud
że

t G
m

in
y 

10
.9

97
.0

80
,9

3 
35

5.
67

4,
80

 
1.

98
2.

21
8,

59
 

3.
18

0.
93

7,
25

 
2.

33
7.

66
2,

04
 

3.
14

0.
58

8,
25

 
Łą

cz
ne

 n
ak
ła

dy
 

Śr
od

ki
 

po
za

bu
dż

et
ow

e 
15

.0
99

.7
29

,4
4 

0 
3.

13
3.

07
3 

4.
50

5.
92

0,
59

 
3.

09
2.

01
3,

89
 

4.
36

8.
72

1,
96

 

 


